
 

1 

 
 

 

 

Vyřizuje/tel. Ing. Miroslav Haman /  545 135 195   V Brně, dne  14.8.2013 

 

 

Věc: Veřejná zakázka: 

„Pronájem produkčního tiskařského stroje“ 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (1) 

 

V souladu s ustanovením § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

(dále jen zákon) poskytuje zadavatel všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací 

dokumentaci nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, 

kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 

Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo 

informací poskytovaných zadavatelem (informace). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně 

převzata. Lhůta, do které lze žádat o dodatečné informace je uvedena v Textové části zadávací 

dokumentace. Dodatečné informace se zveřejňují v souladu s ustanovením § 49 odst. 3 zákona na 

profilu zadavatele. 

 

 

Dotaz č. 1 

Věc: doplňující dotazy k technické specifikaci veřejné zakázky „Pronájem produkčního 

tiskařského stroje“ 

 

- Maximální potisknutelná plocha alespoň 322 x 480 mm 

Dotaz: Bude posouzena potisknutelnáplocha 321 x 480 mm jako nesplnění technické 

specifikace a bude nabídka vyřazena z veřejné zakázky „Pronájem produkčního tiskařského 

stroje“? 

 

- Oboustranný tisk na gramáže papíru 64 – 325 g/m2 bez zpomalování produkční 

rychlosti při otisku materiálů s vyší plošnou hmotností 

Dotaz: Bude posouzen   na gramáže papíru 64 – 300 g/m2 bez zpomalování produkční 

rychlosti přip otisku materiálů s vyšší plošnou hmotností jako nesplnění technické specifikace 

a bude nabídka vyřazena z veřejné zakázky „Pronájem produkčního tiskařského stroje“? 

 

 

Odpověď č.1 

 

 
- Maximální potisknutelná plocha alespoň 322 x 480 mm 

 

 

Všem zájemcům o veřejnou zakázku 

 

 



 

2 

Odpověď: Zadavatel v tomto bodě upravuje znění technické specifikace z formulace 
„Maximální potisknutelná plocha alespoň 322 x 480 mm“ na „maximální potisknutelná 
plocha alespoň 321 x 480 mm“. Zadavatel uvádí, že potisknutelná plocha 321 x 480 
mm v nabídce nebude posouzena jako nesplnění technické specifikace a nabídka 
nebude vyřazena z veřejné zakázky. 
 

- Oboustranný tisk na gramáže papíru 64 – 325 g/m2 bez zpomalování produkční 
rychlosti při potisku materiálů s vyšší plošnou hmotností. 
Odpověď: Oboustranný tisk na gramáže papíru 64 – 325 g/m2 je nepodkročitelný 
požadavek zadavatele, nabídka oboustranného tisku na gramáže papíru 64 – 300 
g/m2 bude považována za nesplnění technické specifikace. 

 

 

 

Sdělení zadavatele č.1 

 

Zadavatel v souvislosti s modifikací technické specifikace veřejné zakázky prodlužuje lhůtu 

pro podání nabídek do 5.9.2013 do 13.00 hod. Otevírání obálek se uskuteční 5.9.2013 ve 

13.00 hod. v budově E, Zemědělská 5, Brno v kanceláři č. 2020. 

 

 

         ………………………… 

Mgr. Marek Lollok 

Referent veřejných zakázek 
 
 


		2013-08-14T11:19:27+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




